写）正副理事長、県連盟コミッショナー、事務局長

平成 29年 7月 15日

 地区事務長 様 経由

  地 区 委 員 長 様

  地区コミッショナー 様

  団 委 員 長 様 経由

   ベンチャースカウト隊隊長 様

   ボーイスカウト隊隊長 様

               日本ボーイスカウト千葉県連盟

                      北総地区 地区委員長 増田秀夫

講話会 開催についてご案内

皆様ご健勝にてスカウト活動にご活躍のことと存じます。今般、講話会を下記の通り開催致すことになり

ました。貴地区、貴団におきまして多数のご出席を頂きますようご案内の程、宜しくお願い致します。

記

１．日    時  平成２９年１０月１５日（日） １０時００分～１１時００分 （受付９時３０分より）

２．場    所  興風会館 小講堂

   野田市野田250  ＴＥＬ 04-7122-2192

   ※野田市駅から徒歩10分

３．講    師  鈴木 亮仁 （千葉県連盟教導職）

４．内    容  信仰奨励のための講話会

５．参 加 費   無し

６．参加対象   初級以上のボーイスカウト及びベンチャースカウト 並びに 隊指導者及び団委員

７．服   装   制服、制帽（新制服着用者）  制服、正帽（旧制服着用者）

８．そ の 他   駐車場はキッコーマン駐車場に20台予約。但し有料

９．持 ち 物   筆記用具

※申し込み   「講習会・研修会等共通参加申込書」にて １０ 月 ８日（日）までに団ごとに下記宛

お申し込みください。

担当 北総地区スカウト育成委員会委員長  芝田 栄太郎

〒270-0226 野田市東宝珠花91  TEL/FAX 04-7198-0568

E-mail  noda7shibata@yahoo.co.jp

※この件に対する問い合わせも芝田迄お願いいたします。

以上